第１号様式（第７条関係）
座間市スポーツ協会激励金給付申請書
令和　　年　　月　　日

座間市スポーツ協会会長　殿

住所又は所在地
申 請 者　　　　　団　　体　　名
（団体長） 　　　　役職名・代表者名　　　　　　　　　　　　　 ㊞

電　話　番　号　　　　（　　　　）
座間市スポーツ協会激励金給付要綱に基づき、次のものに激励金を給付下さるよう出場大会開催要項（又は関係書類）を添えて申請します。

１．個　人

	氏　名
	　　　　㊞
	年 齢
	　　　歳
	性 別
	男・女

	住　所

	電話番号
	　　　　（　　　）

	大会名及び種目

	開催期日
	  令和　　年　　月　　日（　） ～ 令和　　年　　月　　日（　）

	出発予定日
	  令和　　年　　月　　日（　）　※ 開催地へ出発する日を記入

　　　　　　　　　※ 受給者が未成年の場合は、保護者が押印して下さい。
２．団　体

	　 団体名

	代表者職・氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	団体所在地

	電話番号
	　　　　　（　　　　　）

	大会名及び種目

	開催期日
	　令和　　年　　月　　日（　） ～ 令和　　年　　月　　日（　）

	出発予定日
	　令和　　年　　月　　日（　）　※ 開催地へ出発する日を記入